
 
REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 17. DESEMBER  
 
Tilstede: Kirsten Leidal (leder), Bernhard Hovden (nestleder), Inger Knutsen Romstøl, Ole Fritjof 
Godtfredsen, Margot Tangen, Anette Hansson, Anita Haugstad, Ann-Mari Bergkåsa (for Lars-Ivar 
Gjørv), Rolf Erik Hanisch (sokneprest) og Åsne-Louise Halvorsen (sekretær). 
I tillegg møtte: Martin Pearson (vara) 
 
Forfall: Lars-Ivar Gjørv 
 

SAKER: 

 
75/25  Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes 
 

76/25 Godkjenning av referat fra MR, 19.11.25 
  Vedtak: Referat godkjennes 

  
77/25  Omstilling i Den norske Kirke i Kristiansand (orienteringssak) 

Det vises til utsendte dokumenter fra Fellesrådets innkalling til møte 18.11.25, se side 
16-59 på følgende link: Innkalling_ Kristiansand kirkelige fellesrad (18_11_2025).PDF 
angående høringsrunde om Omstilling i DNK i Kristiansand. Menighetsrådets leder og 
nestleder vil gi en innledende orientering i møtet, hvoretter rådet må ha denne sak til 
videre behandling både for januar- og februar møtet. Fristen for innspill til FR er 
27.2.2026. 
Vedtak: Orientering om prosessen fra leder og nestleder tas til orientering. MR vil 
behandle saken videre i kommende møter. 

 
78/25  Budsjett 2026 

Budsjettet viser et planlagt driftsmessig underskudd på kr. 93 500,- Underskuddet 
dekkes ved disponering av menighetens fondsmidler. 
Det budsjetterte underskuddet skyldes menighetsrådets vedtak om en midlertidig 20 
% utvidelse av kateketvikariatet for 2026, rettet mot arbeid med musikk og ungdom. 
Budsjettet er basert på forventede inntekter fra givertjeneste, tilskudd og aktiviteter, 
samt nødvendige driftsutgifter knyttet til menighetens virksomhet. Det vurderes som 
forsvarlig å benytte fondsmidler for å opprettholde planlagt aktivitetsnivå. 
Menighetsrådet bes ta stilling til forslag til budsjett og vedta disponering av fond i 
tråd med framlagt budsjett. Foreløpig resultatregnskap er vedlagt, inklusive prognose 
ut 2025.  
Vedtak: Budsjett for 2026 med driftsmessig underskudd, kr. 93500,- vedtas. 
Forventet overskudd i drift 2025, kr. 50.000,-, avsettes til innkjøp av teknisk utstyr i 
2026. 
 

79/25 Offersøknader 2026 
Se dokument vedlagt. Halvparten av offerdagene tilfaller menighetens eget arbeid, 
resten tildeles eksterne formål. Av disse ligger noen som "faste formål" gjennom MR-
perioden eller inntil MR fatter annet vedtak: 6 faste offer til misjonsprosjektet; 3 
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faste offerdager til KN. Julaften har vi fem gudstjenester fordelt på to eksterne formål 
(KN og ett til som velges fra år).  
Vedtak: Menighetsrådet gir AU fullmakt til å fjerne 4 av de foreslåtte 
organisasjonene i vedlegget til saken, og vedtar offerlisten slik den da foreligger. 
Faste offer til misjonsprosjektet reduseres fra seks til fem ganger i året. 
 

80/25  Mandat barne- og ungdomsutvalget 
Menighetsrådet skal behandle og fastsette mandat for Utvalg for barne- og 
ungdomsarbeid i Randesund menighet. 
Utvalget skal være et rådgivende organ for menighetsrådet i spørsmål som gjelder 
barne- og ungdomsarbeid, inkludert feltet kirkelig undervisning og læring for barn og 
unge (inkluderer det gamle trosopplæringsfeltet). Trosopplæringsutvalget har levert 
et forslag til AU. AU har behandlet forslaget og sendt tilbake de ansatte i utvalget, for 
kommentar. AU legger frem vedlagte forslag til mandag for vedtak i menighetsrådet.  
Vedtak: Nytt mandat vedtas, inkludert ettersendt påførsel «Bidra til lederutvikling og 
til rekruttering av frivillige til barne- og ungdomsutvalget og arbeidet for barn og 
unge.» 
 

81/25  Strategi for satsing på givertjeneste 
Kristiansand kirkelige fellesråd har utarbeidet en strategisk plan for givertjeneste, 
kollekt og tilskudd for perioden 2025–2028. Planen bygger på en kartlegging 
gjennomført i alle menigheter våren og sommeren 2025, og tar sikte på å styrke 
menighetenes økonomiske bærekraft gjennom en koordinert og målrettet innsats. 
Se vedlegg fra fellesrådets innkalling til møte 18.11.25, side 79–89: Innkalling_ 
Kristiansand kirkelige fellesrad (18_11_2025).PDF 
Høringsfrist for menighetsrådene: 31.12.25. 
Strategien legger opp til hjelp til felles kampanjer og materiell i perioden 2026–2028. 
Den samlede oppstartskostnaden for satsingen er beregnet til om lag 500.000 kroner, 
som fordeles mellom soknene etter medlemstall. Fellesrådet foreslår å dekke denne 
kostnaden i 2026, slik at menighetene ikke belastes før tiltakene er satt i gang. 
Kostnaden skal deretter tilbakebetales av menighetene i 2027, uavhengig av om 
strategien gir økte inntekter eller ikke. For Randesund menighet vil dette utgjøre 
anslagsvis 65.000 kroner. 
Arbeidsutvalget (AU) har konferert med givertjenestekomitéen i Randesund. 
Giverkomitéen viser til at strategiens beregningsgrunnlag – basert på totalt 
medlemstall uten justering for mindreårige eller antall husstander – fremstår som lite 
realistisk for å estimere potensialet for nye faste givere. Komitéen understreker at 
styrking av givertjenesten er en langsiktig kulturbyggingsprosess, og at strategiens 
metodikk og kampanjestruktur i begrenset grad reflekterer dette. 
Komitéen påpeker videre at strategidokumentet gir begrenset informasjon om den 
som skal lede prosjektet. Både kompetanse, erfaring, tidligere resultater og 
renommé for prosjektansvarlig er lite omtalt. Etter komitéens vurdering er dette 
sentrale faktorer for tillit og forutsigbarhet, og fraværet av slik informasjon gjør det 
vanskelig å vurdere prosjektets gjennomføringsevne. 
Det vises også til generell erfaring fra givertjenestearbeid som tilsier at rekruttering 
av faste givere typisk har best effekt i vintermånedene januar–mars, mens juni og 
desember i større grad er måneder som egner seg for engangsgaver. Strategiens 
foreslåtte kampanjetidspunkt kan derfor være mindre godt tilpasset målet om nye 
faste givere. 
En stiller seg også spørsmål ved om det er hensiktsmessig at alle sokn skal dekke 
kostnader knyttet til en felles satsing hvor utbyttet kan variere betydelig mellom 
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menighetene. Dette bør etter komitéens vurdering ses i lys av den pågående 
omstillingsprosessen i Den norske kirke i Kristiansand. 
Som alternativ til strategien foreslår giverkomitéen at Fellesrådet inviterer til en 
felles samling for alle givertjenesteteam i Kristiansand i 2026, med mål om 
inspirasjon, erfaringsdeling og kompetansebygging. 
 
Vedtak: Randesund menighetsråd stiller seg ikke bak den foreslåtte strategien for 
satsing på givertjeneste, kollekt og tilskudd slik den foreligger. Dersom Kristiansand 
kirkelige fellesråd likevel velger å gjennomføre strategien, mener menighetsrådet at 
minimum 50 prosent av oppstartskostnaden må dekkes av Fellesrådet som en del av 
omstillingskostnadene i Den norske kirke i Kristiansand. 
Uavhengig av om strategien gjennomføres eller ikke, ber menighetsrådet om at 
Fellesrådet inviterer alle givertjenesteteam i Kristiansand til en felles samling i 2026 
for inspirasjon, erfaringsdeling og kompetansebygging. 
Menighetsrådet inviterer Givertjenestekomitéen i Randesund til menighetsrådets 
møte 28. januar 2026, for å redegjøre for status og utvikling i givertjenesten de siste 
tre årene, samt presentere plan og strategi for videre styrking av den stabile 
givertjenesten. 
    

 
80/25  Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterte fra stab. 
Fra årsskiftet vil en ny person tiltre som vikar i deler av stillingen til kirketjener 
Nataliya Egeland. Vikariatet er lagt til om lag 20 % stilling. Den andre 
kirketjenerstillingen lyses ut før nyttår, med annonsering på Finn. Det oppfordres 
til at råd, stab og menighet aktivt benytter egne nettverk og kanaler for å 
rekruttere egnede kandidater. Kateket går ut i svangerskapspermisjon ved jul. Pål 
Møll Abrahamsen tiltrer som vikar fra nyttår, i 100 % stilling ut 2026. Han vil 
fungere som menighetspedagog, i tillegg til å ivareta et 20 % musikkansvar rettet 
mot ungdom. Kirketjener Per Svein Sørensen har gått over i pensjonistenes 
rekker. Det planlegges en markering av hans mangeårige tjeneste en søndag 
etter nyttår; endelig dato fastsettes av prestene. 
Staben arbeider jevnlig med omstillingsprosessen. Dette innebærer løpende 
samtaler i stabsmøtene, risikovurderinger og innspill til relevante fora, særlig 
med tanke på de formelle høringsinstansene, blant annet menighetsråd og 
fagforeninger. 
 

2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch (REH), orienterte fra gudstjeneste og 
prestetjeneste. TV-gudstjenesten 7.des. v/Kristin Torgersen og produsent Lars-
Ivar Gjørv. Flere ungdommer i aksjon som med-liturger! Gode tilbakemeldinger 
fra forsmalingen og TV-publikum.  
Gudstjenestelista for våren ligger klar. De siste to gudstjenestene våre med NRK 
kommer 18. januar og 22. mars (Maria Budskapsdag/ «Fasteaksjonssøndagen» 
med KN-komitéen i Kristiansand og generalsekretær i Kirkens Nødhjelp). Det 
kommer tre Tomasmesser i vårsemesteret med kveldsmat etterpå (oppfølging av 
Bønneuka vår i oktober): Disse planlegges og gjennomføres av frivillige Allan 
Neset og Steinar Tverrli i samarbeid med diakon og diakoniutvalget. 
Det startes opp to nye småfellesskap i januar, én mannsgruppe og én med 
(foreløpig) bare damer. Dette er viktige små steg videre mot utvikling av 
smågrupper som en hovedstrategi for menighetsutviklingen vår. Foreslås som 
hovedtema for vårens stabs-menighetsråds-tur. 



Kapellan Kristin Torgersen vil utgjøre en viktig kontinuitet i konfirmantarbeidet 
og oppfølging av ungdomsarbeidet når vikar trer inn i kateketens 
fødselspermisjon. Det må nødvendigvis berøre prioritering av arbeidstid. 

 
73/25  Eventuelt 
73/25-1 Orientering vedr. søknad om parkeringsplass øst for Søm kirke og grensejustering 

mellom nabo, Otto Wathne, og Randesund sokn 
Søknad om opparbeiding av parkeringsplass øst for Søm kirke og søknad om 
nødvendig arealjustering mellom nabo Otto Wathne og Randesund Sokn i den 
forbindelse, ble sendt Kristiansand kommune 18.september.  
Søknaden om å opparbeide 14 parkeringsplasser ble godkjent med noen krav til å 
markere skille mellom parkeringsplass og vei opp på baksiden av Søm kirke. 
Den omsøkte arealjusteringen er også godkjent. Kristiansand oppmåling innkalte til 
avklaring, arealjustering 16.desember. Tilstede var Otto Wathne som nabo og som 
avgir ca. 140 kvm og fra Randesund Sokn møtte Ole Fritjof Godtfredsen og Dag Terje 
Flottorp. Randesund Sokn avgir ca. 30 kvm til Otto Wathne.  
Det ble på oppmålingsforretningen foretatt noen justeringer til fordel for Søm kirke 
og som ble foreslått av Otto Wathne.  
Det er senere i uken satt opp nye grensebolter og Otto Watne har felt trær som sto 
på hans tomt. Arealjusteringen er gjennomført uten at det betales noe mellom 
grunneierne, men Randesund dekker gebyrene som gjelder søknad og oppmåling.    

 
74/25  Evaluering av møtet 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder 
 
Kommende møter: 
Januar: Mulig innkjøp av infoskjerm. Besøk av givertjenestekomité. 


